
「働く環境をよくしたい」経営者も労働

者も考えは同じでしょう。わたしたちの

提案する木構造の生産施設がそれを実現

します。暖かい環境、騒音の低減、塩害

や薬品に強い大断面集成材構造の生産施

設は新しい発想で製品を生み出す「最善

の環境」となることを約束します。

集成材構造建築

建造物の倒壊を防ぐ耐火性能と、酸やアルカリ・塩害にも強い特性が、
集成材の用途をますます拡大させています。

工業施設・生産施設

１

２

3

4

5

7

9

8

6

厚浜木材加工場

厚浜木材短尺材専門工場

（協）ウッディハウスおけと（骨組）

（協）ウッディハウスおけと

根釧農業試験場（骨組）

根釧農業試験場

丸善木材札幌工場

厚浜木材加工協同組合 製品倉庫
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